
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  107 / 2013

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 pa ździernika 2013 roku

zmieniaj ące Uchwał ę Bud żetow ą Miasta Gostynina na rok 2013

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 pkt 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Budżetowej 
Miasta Gostynina na rok 2013 Nr 168/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 grudnia 2012 
roku - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2013 Nr 168/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 28 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 36.846,00 zł i zwiększa się o kwotę 724.505,01 zł. Ustala się 
dochody budżetu w łącznej kwocie 50.276.205,83 zł.
1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 36.846,00 zł i zwiększa się o kwotę 724.505,01 zł, tj. do 
kwoty 47.213.430,83 zł -
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dochody na 2013 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 23.571,00 zł i zwiększa się o kwotę 711.230,01 zł. Ustala się 
wydatki budżetu w łącznej kwocie 45.837.793,83 zł.
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 23.571,00 zł i zwiększa się o kwotę 711.230,01 zł, tj. do kwoty 
42.914.443,83 zł -

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące 
na 2013 rok.

4. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 
Załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami.

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 13 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z
załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski



U Z A S A D N I E N I E
do zarządzenia nr 107/2013 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 października 
2013 roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 01095 o kwotę 9.102,01 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 227 z dnia 23 października 2013 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie do realizacji z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę.

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 229 z dnia 23 października 2013 roku 
dochody budżetu Miasta w kwocie 36.846,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin przeznaczonej na realizację 
zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień - październik 
2013 roku przenosi się z rozdziału 80104 do rozdziałów: 80103 w kwocie 36.225,00 zł i 
80106 w kwocie 621,00 zł.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85212 o kwotę 145.196,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 233/2013 z dnia 17 października 2013 
roku - z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie do realizacji z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych (135.196,00 zł) i funduszu 
alimentacyjnego (10.000,00 zł).

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85213 o kwotę 8.420,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 204 z dnia 16 października 2013 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne.

5. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85214 o kwotę 240.000,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 205 z dnia 16 października 2013 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

6. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85216 o kwotę 151.490,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 202 z dnia 16 października 2013 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

7. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85219 o kwotę 16.541,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 203 z dnia 16 października 2013 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat dodatków dla pracowników 
socjalnych, realizujących pracę socjalną w środowisku.



8. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85295 o kwotę 12.091,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 173 z dnia 30 września 2013 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie do realizacji z 
przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu 
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego.

9. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85295 o kwotę 5.000,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 173 z dnia 30 września 2013 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu "Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania".

10. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85415 o kwotę 99.819,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 195 z dnia 16 października 2013 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym.

11. Wydatki w kwocie 22.000,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818) do 
rodziału 02001 z przeznaczeniem na wydatki związane z pielęgnacją drzew w lasach 
komunalnych.

12. W rozdziale 75414 przenosi się plan wydatków w kwocie 300,00 zł z wydatków 
rzeczowych na wynagrodzenia w ramach umowy-zlecenia dla osób prowadzących 
szkolenia z zakresu obrony cywilnej.

13. W rozdziale 85295 przenosi się plan wydatków w kwocie 1.271,00 zł z wynagrodzeń na 
wydatki rzeczowe związane z realizacją przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej pn. „Okno na świat” w ramach Programu 
„Oparcie społeczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi”.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 107/2013

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 października 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

ZMIANY W DOCHODACH NA 2013 ROK
Planowane dochody na 2013 rok

z tego:

bieżące dotacje

środki 
europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

majątkowe dotacje

środki europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi

zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00

9 102,01

0,00

9 102,01

-36 846,00

36 846,00

-36 846,00 -36 846,00 -36 846,00

36 846,00 36 846,00 36 846,00

0,00

578 738,00

0,00

157 287,00

0,00

421 451,00

157 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym: w tym:

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie

3 514 615,00 3 671 902,00 157 287,00

5 650 146,00 0,00 0,00852 POMOC SPOŁECZNA 5 198 908,00 5 777 646,00 5 777 646,00

Dział Źródło dochodów
Ogółem (4 + 7)

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

1 500 793,00 1 922 244,00 421 451,00 421 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286,82 12 388,83 12 388,83 12 388,83 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie

3 286,82 12 388,83 9 102,01 9 102,01 0,00 0,00

1 675 260,00 120 132,75

0,00 0,00

122 353,00 17 280,00 17 280,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

103 086,00 103 086,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 692 540,00 1 692 540,00

0,00 0,00 0,00 0,00



Planowane dochody na 2013 rok
z tego:

bieżące dotacje

środki 
europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

majątkowe dotacje

środki europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi

zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00

99 819,00

0,00

99 819,00

-36 846,00

724 505,01

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski

1 900 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody ogółem 49 588 546,82 50 276 205,83 47 213 430, 83 6 375 617,58 336 128,00 3 062 775,00 18 555,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

232 656,00 332 475,00 332 475,00 332 475,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

125 256,00 225 075,00 99 819,00 99 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło dochodów
Ogółem (4 + 7)

w tym: w tym:

 - 2 -



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 107/2013
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 października 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

ZMIANY W WYDATKACH NA 2013 ROK

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

0,00

9 102,01

0,00 0,00

9 102,01 9 102,01

0,00

22 000,00

0,00 0,00

22 000,00 22 000,00

-300,00

300,00

-300,00 -300,00

300,00 300,00

-22 000,00

0,00

-22 000,00 -22 000,00

0,00 0,00

-1 271,00

580 009,00

0,00 0,00

145 196,00 145 196,00

0,00 0,00

8 420,00 8 420,00

0,00

50 320,00 0,00

0,00

0,00

75414

464 800,00 442 800,00 442 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 464 800,00 442 800,00

020 LEŚNICTWO 28 320,00 50 320,00 50 320,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 480 320,00 3 625 516,00 0,00

w tym :

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne

51 130,00 59 550,00

0,00

02001 Gospodarka leśna 28 320,00

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem

Planowane wydatki na 2013 rok

852

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 586,82

7 892 898,00 8 471 636,00POMOC SPOŁECZNA 0,008 471 636,00

13 688,83 13 688,83 0,00

01095 Pozostała działalność 3 286,82 12 388,83 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

640 750,00 640 750,00 640 750,00

0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 0,00



Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

0,00 0,00

240 000,00 240 000,00

0,00 0,00

151 490,00 151 490,00

0,00 0,00

16 541,00 16 541,00

-1 271,00 -1 271,00

18 362,00 18 362,00

0,00

99 819,00

0,00 0,00

99 819,00 99 819,00

-23 571,00

711 230,01

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski

85219 Ośrodki pomocy społecznej 977 720,00 994 261,00 0,00

Wydatki ogółem 45 150 134,82 45 837 793,83

85295 Pozostała działalność 871 915,00 889 006,00

286 656,00

2 923 350,0042 914 443,83

0,00

0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 386 475,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 448 156,00 547 975,0 0 547 975,00

85216 Zasiłki stałe 604 810,00 756 300,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

459 200,00 699 200,00 0,00

w tym :

 - 2 -

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału

Planowane wydatki na 2013 rok

Ogółem



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 107/2013
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 października 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

ZMIANY W WYDATKACH BIE ŻĄCYCH NA 2013 ROK
Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0,00

9 102,01

0,00

9 102,01

0,00

22 000,00

0,00

22 000,00

-300,00

300,00

-300,00

300,00

-22 000,00

0,00

-22 000,00

0,00

-1 271,00

580 009,00

0,00

145 196,00

-22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075818
Rezerwy ogólne i 
celowe

464 800,00 442 800,00 -22 000,00 0,00

442 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758
RÓŻNE 
ROZLICZENIA

464 800,00 442 800,00 442 800,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0002001 Gospodarka leśna 28 320,00 50 320,00 22 000,00 0,00

44 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00020 LEŚNICTWO 28 320,00 50 320,00 50 320,00 5 640,00

141 310,00 0,00 0,00 0,003 480 320,00 3 625 516,00 3 886,00 0,00 3 886,00 0,00

Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Dział 
Rozdz.

Wydatki 
jednostek 

bud żetowych

w tym:

85212

Świadczenia rodzin -
ne, świadczenie z 
funduszu alimentacyj -
nego oraz składki na 
ubezpieczenie emery- 
talne i rentowe z ubez- 
pieczenia społecznego

0,002 124 940,00 1 224 993,00

Dotacje na 
zadania 
bieżące

POMOC SPOŁECZNA 7 892 898,00

12 388,83 1 300,00 0,00 0,00

8 471 636,00

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Nazwa działu i rozdziału

852 899 947,00 0,00

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu

0,00 0,006 346 696,00

9 102,01 0,00

010
ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO

4 586,82 13 688,83 12 388,83 0,00

01095 Pozostała działalność

0,00 0,00

3 286,82 12 388,83 0,00 0,009 102,01 0,00 0,00 0,00

193 200,00 11 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 0,00 300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 050,00619 250,00640 750,00640 750,00

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROW

754



Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0,00

8 420,00

0,00

240 000,00

0,00

151 490,00

0,00

16 541,00

-1 271,00

18 362,00

0,00

99 819,00

0,00

99 819,00

-23 571,00

711 230,01

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219
Ośrodki pomocy 
społecznej

977 720,00 994 261,00 16 541,00 16 541,00

0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,0085214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

459 200,00 699 200,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 42 226 784,82 1 757 380,0011 116 745,8342 914 443,83 32 473 080,83 21 356 335,00 29 200,006 983 121,00

-1 271,00 16 728,00 0,00

399 119,82

85295 Pozostała działalność 871 915,00 889 006,00 363,00 0,00 0,001 634,00 0,00

1 272 842,18

854
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

448 156,00 547 975,00 161 000,00 141 500,00 19 500,00 0,00 386 975,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów

286 656,00 386 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 819,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

51 130,00 59 550,00 8 420,00 0,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 604 810,00 756 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 490,00 0,00 0,00 0,00

Dział 
Rozdz.

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki 

jednostek 
bud żetowych

w tym:
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu

 - 2 -



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 107/2013
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 października 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

Przed 
zmian ą

Zmiana Po zmianie
Przed 

zmian ą
Zmiana Po zmianie

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkow

e1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz koszty 
postępowania w sprawie zwrotu podatku

3 286,82 9 102,01 12 388,83 3 286,82 9 102,01 12 388,83 12 388,83 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne od 
wynagrodzeń dla pracowników Urzędu Stanu Cywilnego 
oraz pracowników realizujących zadania z zakresu 
ewidencji ludności

155 778,00 0,00 155 778,00 155 778,00 0,00 155 778,00 155 778,00 0,00

751 75101
Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia dla 
pracownika prowadzącego i aktualizującego stały rejestr 
wyborców 

3 302,00 0,00 3 302,00 3 302,00 0,00 3 302,00 3 302,00 0,00

754 75414 Wydatki na szkolenia z zakresu obrony cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

852 85212

Wypłata zasiłków rodzinnych, jednorazowych zapomóg z 
tytułu urodzenia dziecka oraz świadczeń opiekuńczych i z 
funduszu alimentacyjnego, wynagrodzenia i wydatki 
osobowe, wydatki pochodne od wynagrodzeń dla 
pracowników realizujących te zadania oraz wydatki 
rzeczowe niezbędne do ich realizacji

3 353 000,00 145 196,00 3 498 196,00 3 353 000,00 145 196,00 3 498 196,00 3 498 196,00 0,00

852 85213
Wydatki na składki na ubezpieczenia zdrowotne dla osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne

6 700,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00

852 85228 Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

852 85295
Wydatki na realizację rządowego programu wspierania 
osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne

49 915,00 12 091,00 62 006,00 49 915,00 12 091,00 62 006,00 62 006,00 0,00

OGÓŁEM 3 678 981,82 166 389,01 3 845 370,83 3 678 981,82 166 389,01 3 845 370,83 3 845 370,83 0,00

4 5

Zmiany w dochodach i wydatkach zwi ązanych z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zleconych odr ębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):



BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 107/2013
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 października 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

wynagrodze-
nia

pochodne od 
wynagrodze ń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 85295

Dotacja celowa na realizację przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej zadania 
publicznego  z zakresu pomocy społecznej pn. 
"Okno na świat" w ramach Programu "Oparcie 
społeczne dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi" na podstawie umowy z Ministrem 
Pracy i Polityki Społecznej

56 000,00 56 000,00 56 000,00 14 902,00 2 367,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 14 902,00 2 367,00 0,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań wykonywanych na mocy porozumie ń z organami administracji rz ądowej

Dział Rozdz. Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:


